
óěsfiAP( i ovNA r...

/ t 'oemmla gl7

/ t.l črsxÁ
Efl pollšŤovHn

B$/&\rffir.í,trsfl(B

Česká pojišt'ovna a.s.
spá|ená 75116' 113 04 Praha 1 Česká repub|ika

|Čo 45 27 29 56

Dlc cz 699001273

zapsaná V obchodním rejsiříku u |Vlěstského soudu V Praze, spisová znaěka B 1464'

kterou zast!puje
Ing' Josef sIuka. úivar korporátního pojištěni a zajištění

(dá|e jen,'pojišťovna,.)

a

OZO Ostrava s.r.o.
ostrava. FÚdecká 680/444' PsČ 719 oo, Česká republika

lc 623 00 920

Dlc c262300920

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v ostravě' spisoýá znaéka c 12647 
'

Kerou zastupuie
lng. Karel Belda, iednatel

(dá|e jen',pojistník,')

uzavírají tento

dodatek č. í k pojistné sm|ouvě č.706-58626-12

o Doiištění maietku a odpovědnosti podnikate|ů:

' škodové žive|ní pojištění
. škodové pojištění pro připad odcizení věci krádeží v|oupáním nebo |oupeží

. škodové pojištění ské|
. škodové pojišiění e|ektroniky a e|ektronických zařízení

. škodové pojištění věcí během siIniční dopravy
. škodové pojištění odpovědnostiza škodu

sjednané s účinností od 1',|.2014 do 31 '12'2018
pEť'(Á PodsToVNA .*.

Mart na Hus.

/-l /, ..A ,. , ,-':i f '



Dodatek č.1 k istné smIouvě 706'58626-í2 STRANA:2

1.

1.1.

1.2.

2.1.

2.2.

Úvoollí usrlHovrHÍ
s Účjnností od 1'1,2o14 uzavře|i pojiŠt'ovna a pojistník pojistnou sm|ouvu č' 706.58626-12 o

pojištění nrajeiku a odpovědnostj podnikate|ů (dále jen .,pojistná sm|ouva')'

Pojišťovna a pojisiník proh|ašují, Že si přejí znrěnit níŽe specifikovaná ustanovení pojistné

srn|ouvy způsobern uvedeným dáLe'

ztvtĚxa po.llsrHÉ srulouvY

V ustanovení bodu 7.2. RozSAH PoJlŠTĚNí/ PoJ|šTĚNÁ NEBEZPEčí / LIM|ŤY PLNĚNi
/ sUBL|M|TY PLNĚNí pojistné smIouvy se doplňuje bod 7 '2'2 '5.,1 'nás|edujícího Žněni'

7'2.2.5'1' odchy|ně od článku 6 bodu 1 písm. d) VPPos se ujednáVá. že se pojištění

vztahuje i pro případ odpovědnosti za škodu na životním prostředí a zdraví |idu

zpŮsoĚenou provozem skládky nebo její ěásti v první fázi provozu skládky a za
škodu Vzniklou zdŮVodu ukončení provozu během první fáze sk|ádky' a io ve

smys|u ustanovení s 48a zákona č' 185i2o01 sb'' o odpadech a o změně

něŘeÚch dalších zákonů' V platném znění (povinně smluvnípojištění)'

Pojištění Vrozsahu bodl 7'2'2'5'1, se nevztahuje na odpovědnost za škodu

Vz;iklou V souvis]osti s jinými činnostmi, neŽ je činnosi provozovate|e sk|ádky nebo
její části V první fázi p|ovozu sk|ádky a při ukončení pIovozu během prvnÍ fáze

iŘ|ádky' a to ve smys|u ustanovenís 48a zákona ó' 185/2001 sb'' o odpadech a o

změně něktených da|ších zákonŮ. v p|atném znění' u kteÚch českó práVní

předpisy uk|ádají povinnost sjednat pojištění odpovědnosti za škodU'

Pojištění V rozsahu tohoio bodu se sjednáVá V rámci spo ečnéh.o 
-sub|imitu 

p|něnÍ

stánoveného p|o pojistné nebezpečí uvedeného pod bodem 7'2'2'5'

Ustanoveni bodu í5. VÝŠE PoJ|sTNÉHo A JEHo sPLATNosT pojistné sm|ouvy se ruší

a nahrazuje nás|edujícím zněním:

15. \.ýšE PoJlsTNÉHo A JEHo sPLATNosT
Druh pojištění Roění pojistné v Kě

ŠkodoVé pojištění živeln í 513.400,

Škodové pojištění pro případ odcjzení věci krádeží vloupáním
nebo |oupeží

8.600,-

skodoVé pojištěnískeI 2.500,-

Škodové pojištění e|ektronických zařízení 1.700,-

Škodové pojištěníVěci během siIniční dopravy 8.000,-

Škodové pojištění odpovědnostj za škodu 111.204 -

cELKEM za 1 pojistný rok 645.400,-

cELKEM za ceIou dobu pojištění 3,227.000,-

2'3' Ustanovení bodu 16. sPLATNosT PoJ|sTNÉHo pojistné sr.|ouvy se ruší bod 16'1

a nahrazuje nás|edujícím zněním:

dt



STRANA: 3
Poiistná sm|ouva c.: íuo.Joozo- | l

2.4.

2.5.

16'1. celkové roční pojistne stanovené v bodu 15 iéto pojistné :''|9"^Yy^čJ:i 
645.400'- KČ

' Ji"j"" Játi j pbjistneno pooináe Jate.n o'1 'o 1 '2o 16 pak óin i 161 350.- Kč'

stávaiiciPři|ohač.1senah|azu]enovouPří|ohouč'1,kterájenedí|nousouóástipojistné
sntouvv. resp' tohoro dodalku pojislné smlouvy'

ostatní usianovení pojistné sm|ouvy zŮstáVaji nedotčena.

Ročni poi|stné vyp|ývajicI zleto z.ěny činí 4.5oo,- Kč' Pojistné' za dobL pojištěni

od 01.09.2015 do 31..l2.2015 "'n' 
i.ibl.-'xt,' Tuio čásrr<u uhradi pojistnih ra Účet

li*řul'"*i .-o"[ň.ti šniÚru czecH.ii'o' -či,to 5o25oot't tzl55oo pod Vs 7065862313 a

KS 3558 do 15.09.2015

3'1' Tento dodatek pojistne sm|ouvy se sjednáVá s úěinnostíod 01.09'2015.

. ' ]:::l i?s,i* i:,""xi,ji? t*"#j :.J5Y"í"5#"j[ i,i";*:.'T! :ffH:!"#xiffi'':
jeJnom obdrží pojistník' pojišťovna a mak|éř'

y'/:+''<id'

3. ZÁVĚREČNÁustlnoveNl

Ing. Karel Belda
jednatel
(za pojistníka)

V ostravě dne 02'07'2015

črsxÁ pcrj|Šrovr'tn 
"'r.Ť1*" ďI

. 'it I
lno. Josef,/s|ťka
útřar torp8rátnino pojištěni a zajištěni

na zák|adě pověření (za pojistite|e)

l/ Poi 
-... -.... -..' -..' -... -- _-u"tná 

".touu" 
j" n" 

"p.á*.. 
M".tin" Hu""'ouá. upi"o' .



ČE5KÁ
PoJtšŤovNA

q


